

六、清单报价表

附表：采购货物报价明细表

序号	名称	规格型号 或参数	单位	数量	单价	小计	备注
1	高杆石楠	胸径6cm 高度300-400cm 冠幅150-200cm	棵	872	136	118592	精品树形及 土球
2	海棠	胸径8cm 高度 300-400cm 冠 幅150-200cm	棵	41	200	8200	精品树形及 土球
3	柳树	胸径15cm 高度 400-500cm 冠 幅200-250cm	棵	96	360	34560	精品树形及 土球
4	雪松	高度400-500cm 冠幅200-250cm	棵	145	110	15950	精品树形及 土球
5	小龙柏	高度60-80cm 冠幅50-60cm	颗	27720	3.1	85932	毛球
6	大叶黄杨	高度60-80cm 冠幅50-60cm	颗	96000	3	288000	毛球
7	豆瓣黄杨	高度60-80cm 冠幅40-60cm	颗	12050	4.6	55430	毛球
8	金森女贞	高度80-100cm 冠幅80-90cm	颗	15282	17	259794	大桶
9	小叶女贞	高度60-80cm 冠幅40-60cm	颗	4680	14	65520	毛球
10	红叶石楠	高度80-100cm 冠幅80-90cm	颗	22452	15	336780	大桶
11	月季	高度40-50cm 冠幅20-30cm	颗	3600	4.5	16200	大杯
12	紫叶李	胸径6cm 高度 200-250cm 冠 幅100-150cm	棵	21	80	1680	精品树形及 土球
13	海桐	高度60-80cm 冠幅40-60cm	颗	3650	15	54750	毛球
14	红花檵木	高度40-50cm 冠幅20-30cm	颗	2880	3.3	9504	大杯
15	麦冬		斤	8000	1	8000	细叶

16	法桐	胸径12cm 高度600-650cm 冠幅300-350cm	棵	53	245	12985	精品树形及土球
17	蜀侏	高度160-160cm 冠幅60-70cm	棵	950	50	47500	精品树形及土球
18	泡桐	胸径12cm 高度300-400cm 冠幅200-250cm	棵	116	320	37120	精品树形及土球
19	栾树	胸径8cm 高度250-300cm 冠幅100-150cm	棵	70	140	9800	精品树形及土球
20	高杆月季	胸径D6cm 高度150-180cm 冠幅50-80cm	棵	70	240	16800	精品树形及土球
21	银杏	胸径12cm 高度800-900cm 冠幅300-500cm	棵	33	420	13860	精品树形及土球
22	美国红枫	胸径8cm 高度300-350cm 冠幅200-250cm	棵	20	220	4400	精品树形及土球
23	紫薇	胸径D6cm 高度180-250cm 冠幅120-150cm	棵	3293	90	296370	精品树形及土球
合计：						1797727.00元	

注：1、表中总报价包含苗木采购费用及苗木栽植费用等全部费用。

2、所有价格以人民币表示；

3. 若总价与单价不符，以单价为准；

4. 本页总合计与投标函、投标函附录中的投标报价应一致，若因不一致所造成的后果由供应商 负责。

供应商：兰考县金达园林绿化工程有限公司（企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖电子签章）

2025年1月3日